UBND HUYỆN NAM TRỰC

TRƯỜNG THCS NAM HOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Nam Hoa, ngày 06 tháng 9 năm 2024

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC BAN

PHÒNG CHỐNG BÃO SỐ 3

          Thực hiện công văn số 390/PGDĐT ngày 06 tháng 9 năm 2024 của Phòng GDĐT

về việc triển khai các biện pháp ứng phó với bão số 3 năm 2024.

          Trường THCS Nam Hoa phân công lịch trực, theo dõi và báo cáo tình hình thiên

tai, bão lụt về Ban chỉ đạo Phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn như sau:

Ngày trực Ca trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Thứ 6

06/9/2024

Chiều

Ngô Thu Thủy P. Hiệu trưởng 0948428935

Nguyễn Mạnh Thường BT Đoàn 0354232885

Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Đêm Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Thứ 7

07/9/2024

Sáng

Nguyễn Công Minh Hiệu trưởng 0917749112

Ngô Thị Thu Thùy TP KHTN 0945640673

Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Chiều

Ngô Thu Thủy P. Hiệu trưởng 0948428935

Ngô Văn Thiệp TT KHXH 0912970499

Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Đêm Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Chủ nhật

08/9/2024

Nguyễn Công Minh Hiệu trưởng 0917749112

Hoàng Văn Khiết TPT Đội 0912859725

Đoàn Hữu Viện TT Văn phòng 0914530579

Phạm Xuân Cúc Bảo vệ 0399893762

Các thành viên có nhiệm vụ trực ban theo dõi diễn biến của bão, rà soát thực hiện

các biện pháp phòng chống bão tại đơn vị. Báo cáo kịp thời về Ban chỉ đạo khi có vấn đề

xảy ra.

Nơi nhận:

- Các thành viên trong danh sách;

- Website trường;

- Lưu VT.

T.M BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

HIỆU TRƯỞNG

NGUYỄN CÔNG MINH